
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/979,Uchwala-nr-1792007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
20.04.2024, 18:15

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 179/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 165a

BP.I-3012-1-21/2007



Uchwała nr 179/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.09.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ art. 3 ust. 1 pkt 3 i art. 4 ust.1
pktt 4, 12 art. 4 ust. 1 pktt 3, 8, 11 oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003 poz. 1966/ Rada Miejska
uchwala co następuje:



§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.303.857,-

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2.284.180,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 122.190,-

§ 2380 - wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego w kwocie 122.190,-

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2.161.990,-



§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 150,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 821.240,-

§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 50.000,-

§ 0770 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości w kwocie 1.221.000,-

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 11.000,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 56.000,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.600,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 495.788,-

Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 430.000,-



§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 430.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 65.788,- /Biuro Nadzoru Właścicielskiego/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 65.788,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 6.858.225,-

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 1.150.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie 750.000,-

§ 0340 - podatek od środków transportowych w kwocie 400.000,-

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 2.449.875,- /Wydział Budżetu i Podatków/



§ 0310 - podatek od nieruchomości w kwocie 1.673.075,-

§ 0320 - podatek rolny w kwocie 76.800,-

§ 0340 - podatek od środków transportowych w kwocie 300.000,-

§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie 400.000,-

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 858.350,-

§ 0410 - wpływy z opłaty targowej w kwocie 657.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

§ 0480 - wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 200.000,-
/Biuro Działalności Gospodarczej i Zezwoleń/

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 150,- /Wydział Zarządzania Nieruchomościami/

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 1.200,-
/Wydział Zarządzania Nieruchomościami/

Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 2.400.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/



§ 0020 - podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie 2.400.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 11.425,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 4.935,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 120,-

§0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 4.815,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 5.900,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 5.900,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 590,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 590,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 26.000,-

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 5.000,- /MOPS/

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 5.000,-

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 10.000,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 10.000,-/MOPS/

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 2.000,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.000,-/MOPS/

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 9.000,-
/MOPS/



§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 9.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 9.330,- /ZOZ
„Żłobek”/

Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie 9.330,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 9.330,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 10.150.000,- /B.P.I./



Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 10.150.000,-

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł w kwocie
150.000,-

§ 6430 - dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie 10.000.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
490.000,- /BP.I./

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 490.000,-

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 150.000,-

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowania własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 340.000,-



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 500.000,-

Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 500.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

§ 0020 - podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie 500.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 178.693,- /EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 1.429,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 527,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 902,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 26.330,-



§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 300,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 26.030,-

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 2.700,-

§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 50,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.650,-

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 148.234,-

§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 148.234,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 292.276,-



Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 187.276,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 184.040,- /DPSWWiP w kwocie 97.000,-: DPS ul.
Rodziny Ziętalów 13 kwota 87.040,-/

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 276,- /DPS „Nad
Potokiem” w kwocie 256,-: DPS ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 20,-/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.960,- /DPS „Nad Potokiem” w kwocie
2.900,-: DPS ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 60,-/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 105.000,- /B.P.I/

§ 2120 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
105.000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 7.940,- /EDU/

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 350,-



§ 0690 - wpływy z różnych opłat w kwocie 100,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 250,-

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 7.590,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 7.590,-

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 537.065,-I.

Zadania własne gminy



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 509.011,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 509.011,-

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
441.143,-

§ 6299 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
67.868,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 28.054,-

Rozdział 85202 - Domu pomocy społecznej w kwocie 17.054,- /BP.I./

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 17.054,-



Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 11.000,- /MOPS/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 11.000,-

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.085.390,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 6.328.800,- /EDU/



Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 3.308.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.800.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 460.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 48.000,-

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 255.800,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 210.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 42.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.800,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 1.056.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 930.000,-



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 111.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 15.000,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 1.709.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.420.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 265.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 24.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 60.000,-

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 10.000,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 10.000,-/BP.I./



Rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe w kwocie 50.000,- /MOPS/

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 50.000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 555.000,- /EDU/

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 555.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 456.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 89.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 10.000,-

Zadania własne powiatu



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 10.000.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 10.000.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
490.000,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 490.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 490.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4.882.934,- /EDU/



Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 175.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 170.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.500,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.500,-

Rozdział 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 159.700,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 140.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 19.700,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1.812.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.464.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 330.000,-



§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 18.000,-

Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie 73.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 73.000,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 1.338.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.200.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 128.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 10.000,-

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 658.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 600.000,-



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 8.000,-

Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 298.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 232.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 62.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.000,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 221.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 184.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 33.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.000,-



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 148.234,-

§ 4307 - zakup usług pozostałych w kwocie 135.919,-

§ 4427 - podróże służbowe zagraniczne w kwocie 7.945,-

§ 4437 - różne opłaty i składki w kwocie 4.370,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 387.156,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 282.156,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.138,- /DPS „Nad Potokiem” w
kwocie 3.156,-: / DPSWWiP w kwocie 21.982,-/

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 30.000,- /DPSWWiP/

§ 4260 - zakup energii w kwocie 18.699,- /DPSWWiP/



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 25.680,- /.DPSWWiP/

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 95.000,- /MOPS/

§ 4480 - podatek od nieruchomości w kwocie 639,- /DPSWWiP/

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 87.000,- /DPS
ul. Rodziny Ziętalów 13/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 105.000,-

§ 2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
10.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 450,- /MOPS/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.000,- /Słoneczny Dom/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 55.000,- /Słoneczny Dom/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 14.550,- /MOPS/



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 381.500,- /EDU/

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 3.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.500,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 500,-

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 56.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 16.000,-

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 271.500,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 245.000,-



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 25.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.500,-

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 51.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 45.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.096.711,-I.



Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 10.874,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 10.874,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 10.874,-

Zadanie: „ Budowa ul. Grobickiego” w kwocie 10.874,- / zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej Uchwały/

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 641.143,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 641.143,-

§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 441.143,-



Zadanie; „Renowacja budynku przy ul. Reja 5 w Radomiu i jego adaptacja na cele
społeczno-gospodarcze” w kwocie 441.143,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
Uchwały/

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

Zadanie: „ Renowacja budynku przy ul. Reja 5 w Radomiu i jego adaptacja na cele
społeczno-gospodarcze” w kwocie 200.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
Uchwały/

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 324.548,- /Wydział Architektury/

Rozdział 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 324.548,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 324.548,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 40.000,-



Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 20.000,- /Biuro
Rady Miejskiej/

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.000,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 5.000,-

§ 4420 - podróże służbowe zagraniczne w kwocie 5.000,-

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 20.000,-/Wydział Organizacyjny/

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 2.400,-
/Straż Miejska/

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 2.400,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.400,-



Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 1.347.825,-

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 1.200.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.200.000,-

Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 147.825,-/Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

§ 8020 - wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń w kwocie 147.825,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 15.124,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 15.000,-

§ 2320 - dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie



15.000,-

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 124,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 124,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 5.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 5.000,-

§ 2820 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 5.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 316.841,-
/Wydział Inwestycji



Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 316.841,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 261.841,-

Zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w dz. Młodzianów - ul. Tartaczna i
Młodzianowska” w kwocie 42.975,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „ Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Inspektowej” w kwocie 50.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Witosa - II etap” w kwocie 45.000,- /zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Malenickiej - Skrzydlatej” w kwocie
49.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „ Pilotażowy program likwidacji szamb w ul. Staromiejskiej” w kwocie 19.866,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „ Budowa kanalizacji deszczowej do osiedla mieszkaniowego zlokalizowanego w
obrębie ulic: Rapackiego, Sempołowskiej i Michałowskiej w Radomiu” w kwocie 55.000,-



/zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 55.000,-

Zadanie; „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Radomiu” kwota 55.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 5.000,- /Wydział Ochrony Środowiska i
Rolnictwa/

Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie 5.000,-

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 5.000,-



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 313.902,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 313.902,-

§ 6213 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 295.951,-

Zadanie; „ Przebudowa skrzyżowania ulic: Wierzbicka/Toruńska/Wjazdowa” w kwocie
295.951,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

§ 6214 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 17.951,-

Zadanie; „ Przebudowa skrzyżowania ulic: Wierzbicka /Toruńska/Wjazdowa” w kwocie
17.951,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 3.000,-/Wydział Ochrony/

Rozdział 75020 - Starostwo powiatowe w kwocie 3.000,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 2.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 71.054,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 31.000,- /Wydział Zdrowia i
Polityki Społecznej/

§ 2320 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
31.000,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 40.054,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12.000,- /DPS Rodziny Ziętalów 13/

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 4.000,- /DPS Rodziny Ziętalów 13/

§ 4260 - zakup energii w kwocie 4.200,- /DPS Rodziny Ziętalów 13/



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.800,- /DPS Rodziny Ziętalów 13/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 17.054,-/Wydział
Inwestycji/

Zadanie: „ Termomodernizacja ścian budynku DPS im. Św. Kazimierza przy ul. Garbarskiej
w Radomiu” w kwocie 17.054,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/

§ 3

Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1.371.005,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1.371.005,-

z

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
1.188.204,-

§ 6299 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
182.801,-

do

§ 6338 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 1.188.204,-

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)w kwocie 182.801,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 717.750,-



/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 717.750,-

z

§ 6298 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
618.750,-

§ 6299 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
99.000,-

do

§ 6338 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 618.750,-

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)w kwocie 99.000,-



§ 4

Dokonuje się przesunięcia dochodów między zadaniami

Z

zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20.000,- /BP.I/

Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie 20.000,-

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
20.000,-



do

zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20.000,- /BP.I/

Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie 20.000,-

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
20.000,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej



Zadania własne gminy

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 115.000,-

rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 115.000,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 15.000,- /Wydział Nieruchomości/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadania pn.: „Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Mroza - bud. Nr 3” w kwocie 100.000,-
/Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały/

do

działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 15.000,- /Wydział Nieruchomości/

rozdział 71013 -Prace geodezyjne i kartograficzne w kwocie 15.000,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 15.000,-

do

działu 801 - Oświata iw wychowanie w kwocie 100.000,- /EDU/

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 100.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 100.000,-

Z

działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 12.720,- /Biuro Kadr i Szkoleń/

rozdziału 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 12.720,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.720,-



do

działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 12.720,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

rozdziału 85322 - Fundusz pracy w kwocie 12.720,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.600,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.850,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 270,-

Zadania własne powiatu

Z

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 128.000,- /Wydział Inwestycji/



rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 128.000,-

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 128.000,-

zadania pn.: „ Przebudowa ul. Kelles-Krauza na odc. od ul. 25 Czerwca do ul Staszica” w
kwocie 128.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

do

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 128.000,- /EDU/

rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 60.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 60.000,-

rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 40.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 40.000,-



rozdziału 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 18.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 18.000,-

rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz środki
dokształcania zawodowego w kwocie 10.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

Z

zadań własnych gminy

działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 30.000,- /Wydział Inwestycji/

rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 30.000,-



§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 30.000,-

zadania pn.: „Remont budynku przy ul. Kilińskiego 9” w kwocie 30.000,- /zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

do

zadań własnych powiatu

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 30.000,- /EDU/

rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 30.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 30.000,-

Z



zadań własnych powiatu

dział 600 - Transport i łączność w kwocie 250.000,- /Wydział Inwestycji/

rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 250.000,-

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 250.000,-

zadania pn.: „ Przebudowa ul. Kelles-Krauza na odc. od ul. 25 Czerwca do ul Staszica” w
kwocie 90.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

zadania pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej i Mariackiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do
połączenia z proj. Obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska)” w kwocie 160.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

do

zadań własnych gminy



działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 160.000,- /Wydział Architektury/

rozdziału 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 160.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 160.000,-

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 90.000,- /EDU/

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 27.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 27.000,-

rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 52.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 52.000,-



rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 11.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 11.000,-

§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 6.000,-

z



rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 6.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6.000,-

zadania „Przebudowa sanitariatów w PSP nr 28 przy ul. Jaracza” w kwocie 6.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały/

do

rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 6.000,- /EDU/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 6.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 142.000,-

z

rozdziału 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 142.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/



§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
142.000,-

do

rozdziału 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 142.000,- /Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej/

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 142.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3.500.000,-
/Biuro Nadzoru Właścicielskiego/

z

rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 3.500.000,-

§ 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych w kwocie 3.500.000,-

do



rozdziału 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 3.500.000,-

§ 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych w kwocie 3.500.000,-

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10.000,- /Wydział
Kultury/

z

rozdziału 92195 - Pozostała działalność w kwocie 10.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

do

rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 10.000,-

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
10.000,-



Zadania własne powiatu

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 24.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

z

rozdziału 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
24.000,-

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 24.000,-

do

rozdziału 85395 - Pozostała działalność w kwocie 24.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 24.000,-

Z



zadań własnych gminy

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,- /Wydział Nieruchomości/

rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2.000.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.000.000,-

do

zadań własnych powiatu

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,- /Wydział Nieruchomości/

rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 2.000.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.000.000,-



Z

zadań własnych powiatu

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /Wydział Inwestycji/

rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 10.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-

zadania pn.: „ Budowa boisk o nawierzchni syntetycznej przy ZST ul. Limanowskiego
26/30” w kwocie 10.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

do

zadań własnych gminy

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /Wydział Inwestycji/



rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 10.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-

zadania pn.: „Dokumentacja przyszłościowa dotycząca wykonania obudowy kortów
tenisowych przy PSP nr 6 i PG nr 22 przy ul. Rapackiego” w kwocie 10.000,- /zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

§ 7

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 15.883,- /Wydział Organizacyjny/



Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 15.883,-

z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.883,-

do

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 15.883

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 79.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 79.000,-

z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 19.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-

do



§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 79.000,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 865,- /ED/

Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 865,-

z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 865,-

do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 757,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 108,-



Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 125.000,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 25.000,-

z

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
25.000,-/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.000,- /MOPS/



Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 100.000,-

z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,- / Wydział
Inwestycji/

zadania pn.: „ Przebudowa i adaptacja nowego obiektu przy ul. Rodziny Ziętalów dla
potrzeb DPS z dotychczasową siedzibą ul. Plac Stare Miasto - II etap” w kwocie 100.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały/

do

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,- /DPS
ul. Rodziny Ziętalów/

§ 8

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami



Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 25.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 25.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,-

z

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 7 przy ul. Tybla 7/11” w kwocie 4.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały/

zadania pn.: „ Kontynuacja przebudowy PSP nr 23 przy ul. Gajowej 60” w kwocie 15.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały/

zadania pn.: „Termomodernizacja budynku PSP nr 31 przy ul. Białej 6” w kwocie 6.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały/

do

zadania pn. „ Termomodernizacja budynku PSP nr 3 przy ul. Sobieskiego 12” w kwocie
25.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały/



Z

zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20.000,-/Wydział
Kultury/

Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie 20.000,-

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
20.000,-

Do

zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20.000,-/Wydział
Kultury/

Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie 20.000,-

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie



20.000,-

§ 9

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Z

zadań własnych gminy

Działu 758 - różne rozliczenia w kwocie 80.000,- /Wydz.Budżetu - BPI/



Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 80.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 80.000,-

do

zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 80.000,- /Wydział
Kultury/

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 20.000,-

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
20.000,-



Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie 60.000,-

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
60.000,-

§ 10

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 „Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów
własnych na 2007r.” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 65/2007 z dnia 26 lutego 2007 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta Radomia na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały.

§ 11



Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu na 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały.

§ 12

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 13

Dokonuje się zmiany załącznika nr 22 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2007 - 2009” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 65/2007 z dnia 26 lutego
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2007r. - zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszej Uchwały.



§ 14

Dokonuje się przesunięcia planu przychodów między paragrafami klasyfikacji
budżetowej:

z

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie
19.415.119,-

do

§ 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 3.789.152,-

§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 15.625.967,-



§ 15

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2007
rok o kwotę 778.113,-

§ 16

W wyniku zmian określonych w § 15 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
79.444.505,-

§ 17

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
778.113,-



§ 18

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 19

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



21

Pliki do pobrania
uchwala nr 179.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 167 KB,

Zał. nr 2 cz. 1 do uchwały nr 179 doc, 62.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 2 do uchwały nr 179 doc, 142 KB,

Zał. nr 4 cz. 5 do uchwały nr 179 doc, 34 KB,

Zał nr 4 cz. 6 do uchwały nr 179 xls, 22.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 179 xls, 42.5 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 179 xls, 20.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 1 do uchwały nr 179 xls, 17 KB,

Zał. nr 4 cz. 2 do uchwały nr 179 xls, 18 KB,

Zał. nr 4 cz. 3 do uchwały nr 179 xls, 16.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 4 do uchwały nr 179 xls, 27.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 7 do uchwały nr 179 xls, 29.5 KB,

Zał. nr 5 do uchwały nr 179 xls, 40 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.09.2007
Obowiązuje od : 24.09.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1502/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1514/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1514/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1510/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1510/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1508/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1508/179.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1503/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1503/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1506/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1506/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1505/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1505/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1513/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1513/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1509/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1509/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1504/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1504/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1512/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1512/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1511/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1511/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1507/179.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1507/179.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/979,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

